СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
от «18» сентября 2023 года № 26-104

О продлении срока приема документов и переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, утвержденным решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края                              от 28 февраля 2018 года № 22-102, в связи с не предоставлением документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края ни одним кандидатом, руководствуясь пунктом 4 статьи 16, статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продлить срок приема документов от кандидатов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края до «03» октября 2023 года включительно.
2. Дату проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края назначить на «12» октября 2023 года                        в 12 часов 00 минут в здании администрации Светлогорского сельсовета по адресу: Красноярский край, Туруханский район, п. Светлогорск, ул. Энергетиков, д. 15, конференц-зал.
3. Ответственным лицом за осуществление процедуры принятия документов от кандидатов для участия в конкурсе, их регистрацию, назначена Харитонова Юлия Ильинична.
4. Настоящее решение о назначении конкурса опубликовать в газете «Светлогорский вестник».
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов Старосадчева А.П.

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов                                                                                            А.П. Старосадчев

Глава Светлогорского сельсовета 			                                                         А.К. Кришталюк
image1.png